

	Skip to content
	
		
							
				
					 
					
						
															
										Kursai
	Mokymai
	Žemės ūkis
	REKLAMA PORTALE

								 
																					
																	
				Kursai
	Mokymai
	Žemės ūkis
	REKLAMA PORTALE

		

															
 
																			
 
					
 
					
					
						
							   
                
                            Vilkijos mokykla

                                Informacinis portalas

            
        

    

															
																	
				Kursai
	Mokymai
	Žemės ūkis
	REKLAMA PORTALE

		

																
 
																				

						
					

					
										
					
						
							
																
								
										
									
								
										
								  	  	Kursai
	Mokymai
	Žemės ūkis
	REKLAMA PORTALE

																			
																			 
											
								


									 
	
		
			
				 
					Search 
					 
					
						
					
				

				
			
 
		


 
    
							

							
						

						
					

					
				

				
				
		
			
			
			

		

	
		
 
	 
	
		
			
	
		

		

	
					

				
									
				
			
							
					  03  sausio 2024				

				


	
		
			Naujovės / Žemės ūkis		

		Žemės ūkio rizikos ir privalumai
		
			 vilkijoszum.lt		
 
	

	

		Žemės ūkis yra viena iš pagrindinių veiklų, aprūpinanti maistu pasaulio populiaciją ir turinti didelį poveikį ekonomikai. Nors ši sritis siūlo daug galimybių, ji taip pat susiduria su įvairiomis rizikomis. Šiame straipsnyje nagrinėjami žemės ūkio sektoriaus privalumai ir su juo susijusios … 

Continue reading „Žemės ūkio rizikos ir privalumai”

	





	
					

				
									
				
			
							
					  12  gruodžio 2023				

				


	
		
			Mokymai / Naujovės / Žemės ūkis		

		Žemės ūkio inovacijos: nuo modernių kursų iki slidžių serviso technikų taikymo
		
			 vilkijoszum.lt		
 
	

	

		Pasaulio žemės ūkis sparčiai vystosi ir tobulėja. Šiandieninė žemės ūkio pramonė skiriasi nuo tos, kuri buvo dar prieš dešimtmetį. Vis daugiau ūkininkų ir žemdirbių ieško naujų būdų, kaip efektyviau ir tvariau ūkiškai naudoti savo žemę. Tai lėmė naujų technologijų plėtra, … 

Continue reading „Žemės ūkio inovacijos: nuo modernių kursų iki slidžių serviso technikų taikymo”

	





	
					

				
									
				
			
							
					  29  lapkričio 2023				

				


	
		
			Naujovės / Žemės ūkis		

		Išmanūs ūkininkavimo sprendimai
		
			 vilkijoszum.lt		
 
	

	

		Šiandienos ūkininkavimo sektorius vis dažniau pasitelkia pažangias technologijas, kad padidintų efektyvumą, sumažintų išlaidas ir pagerintų tvarumą. Išmanūs ūkininkavimo sprendimai atveria naujas galimybes, kaip žemdirbystę padaryti produktyvesne ir aplinkai draugiškesne. Technologijų integracija ūkininkavime Tvarumas ir aplinkosauga Išmanusis ūkininkavimas ne tik padidina … 

Continue reading „Išmanūs ūkininkavimo sprendimai”

	





	
					

				
									
				
			
							
					  08  lapkričio 2023				

				


	
		
			Kursai		

		Ar miesteliuose žmonės naudoja senesnius telefonus, nei žmonės miestuose?
		
			 vilkijoszum.lt		
 
	

	

		Miestai dažnai laikomi technologijų ir inovacijų epicentrais, kur naujausių technologijų produktai ir paslaugos pirmiausiai tampa prieinami. Tačiau kaip tai atsiliepia į mobiliojo telefono naudojimo įpročius mažesniuose miesteliuose, palyginti su didžiosiomis miesto aglomeracijomis? Ar miestelių gyventojai tikrai renkasi senesnius telefonų modelius? … 

Continue reading „Ar miesteliuose žmonės naudoja senesnius telefonus, nei žmonės miestuose?”

	





	
					

				
									
				
			
							
					  11  spalio 2023				

				


	
		
			Žemės ūkis		

		Subsistencinio ūkio ūkiai. Kokie tai ūkiai?
		
			 vilkijoszum.lt		
 
	

	

		Subsistencinio ūkio ūkiai – tai žemės ūkio formos, kuriose ūkininkaujama siekiant užtikrinti savo šeimos ar bendruomenės maisto poreikius, o ne pardavimui rinkoje. Tokių ūkių egzistavimas atskleidžia ne tik tam tikrus ūkininkavimo metodus, bet ir reflektuoja ekonominius, socialinius bei kultūrinius aspektus. … 

Continue reading „Subsistencinio ūkio ūkiai. Kokie tai ūkiai?”

	





	
					

				
									
				
			
							
					  15  rugsėjo 2023				

				


	
		
			Naujovės / Uncategorized / Žemės ūkis		

		Žemės ūkis ir korėjietiška kosmetika: natūralaus grožio ir ekologijos kryžkelėje
		
			 vilkijoszum.lt		
 
	

	

		Per pastaruosius dešimtmečius korėjietiška kosmetika išpopuliarėjo visame pasaulyje dėl savo efektyvumo, inovacijų ir natūralumo. Tačiau mažai žinoma, kad šios kosmetikos šaknys glūdi tradicinėje Korėjos kultūroje, kurioje žemės ūkis ir gamta vaidina svarbų vaidmenį. Žemės ūkis: gamtos ir tradicijų sąsaja Korėja, … 

Continue reading „Žemės ūkis ir korėjietiška kosmetika: natūralaus grožio ir ekologijos kryžkelėje”

	





	
					

				
									
				
			
							
					  08  rugsėjo 2023				

				


	
		
			Naujovės / Žemės ūkis		

		Naujovės Lietuvos ūkiuose – Saulės elektrinės
		
			 vilkijoszum.lt		
 
	

	

		Lietuvos ūkiuose pastaraisiais metais vis dažniau matoma naujovė – saulės elektrinės. Ši tendencija rodo, kad mūsų šalies ūkininkai yra pasirengę taikyti pažangias technologijas, skirtas tvariam energijos gamybai. Saulės elektrinės – tai ne tik ekonomiškas būdas sumažinti energijos sąnaudas, bet ir … 

Continue reading „Naujovės Lietuvos ūkiuose – Saulės elektrinės”

	





	
					

				
									
				
			
							
					  01  rugsėjo 2023				

				


	
		
			Mokymai / Žemės ūkis		

		Technologijos žemės ūkyje. Ar užtenka tik arklio ir plūgo?
		
			 vilkijoszum.lt		
 
	

	

		Žemės ūkis yra viena iš seniausių žmonijos užsiėmimo sričių, o arklys ir plūgas ilgą laiką buvo pagrindiniai šio sektoriaus įrankiai. Tačiau šiuolaikinėje visuomenėje, kurioje viskas sparčiai keičiasi ir modernizuojasi, natūraliai kyla klausimas: ar šiems tradiciniam metodams dar yra vieta? Šiame … 

Continue reading „Technologijos žemės ūkyje. Ar užtenka tik arklio ir plūgo?”

	





	
					

				
									
				
			
							
					  31  liepos 2023				

				


	
		
			Mokymai / Žemės ūkis		

		Kas yra pieno ūkiai?
		
			 vilkijoszum.lt		
 
	

	

		Pieno ūkiai yra organizacijos, kurių pagrindinė veikla yra pieno gamyba iš karvių, oškų, kiaulių, avių, ar kitų pieno gamintojų. Pieno ūkiai yra svarbi pasaulio žemės ūkio sektoriaus dalis, teikianti svarbių produktų mūsų maisto grandinei. Pieno ūkiuose esminė dalis darbo susijusi … 

Continue reading „Kas yra pieno ūkiai?”

	





	
					

				
									
				
			
							
					  30  birželio 2023				

				


	
		
			Žemės ūkis		

		Ūkių tipai
		
			 vilkijoszum.lt		
 
	

	

		Ūkis yra organizuota veikla, kurią vykdo asmenys, šeima ar organizacija, siekdama gauti naudą iš turto valdymo, gamybos ar pardavimo. Įvairūs ūkių tipai skiriasi priklausomai nuo to, kokio tipo veikla yra vykdoma, kiek žmonių dalyvauja veikloje ir kokiu mastu ji yra … 

Continue reading „Ūkių tipai”

	




	
		Navigacija tarp įrašų

		Page 1
Page 2
Next page

	
		
	




	PaieškaPaieška

Recent Posts
	Žemės ūkio rizikos ir privalumai
	Žemės ūkio inovacijos: nuo modernių kursų iki slidžių serviso technikų taikymo
	Išmanūs ūkininkavimo sprendimai
	Ar miesteliuose žmonės naudoja senesnius telefonus, nei žmonės miestuose?
	Subsistencinio ūkio ūkiai. Kokie tai ūkiai?



Recent Comments
Nėra komentarų.


Archives
	2024 m. sausio mėn.
	2023 m. gruodžio mėn.
	2023 m. lapkričio mėn.
	2023 m. spalio mėn.
	2023 m. rugsėjo mėn.
	2023 m. liepos mėn.
	2023 m. birželio mėn.



Categories
	Kursai

	Mokymai

	Naujovės

	Uncategorized

	Žemės ūkis






	
 

 


	
		

			
				
					
												
															

								
					
						Proudly powered by WordPress					
					 | 

						Theme: Led
						 | 
						By  Theme Canary 					
 
	

	
	
			Top













